
O głoszenie nr 85148 - 2017 z dnia 2017-05-18 r.

Pabianice: Dostawa wyposażenia Szkoły Podstawowej w Bychlewie w ramach
projektu „Gmina Pabianice zapewnia dobrą jakość edukacji w Szkole

Podstawowej w Bychlewie”
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obow iązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamów ienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej

tak
Nazwa projektu lub programu
Gmina Pabianice zapewnia dobrą jakość edukacji w  Szkole Podstawowej w  By chlew ie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 39913-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień
publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NA ZWA  I A DRES: Gmina Pabianice, krajowy  numer identy fikacy jny  47205780400000, ul. ul. Torowa 
21, 95200   Pabianice, państwo Polska, woj. łódzkie, tel. 042 2139660, 2139676, faks 422 139 660, e-mail
gmina@pabianice.gmina.pl, sekretarz@pabianice.gmina.pl
A dres strony  internetowej (URL): www.bip.pabianice.pl
I. 2) RODZA J ZA MA WIA JĄ CEGO:

A dministracja samorządowa
I.3) WSPÓLNE UDZIELA NIE ZA MÓWIENIA  (jeżeli dotyczy) :

Podział obow iązków  między  zamaw iający mi w  przy padku wspólnego udzielania zamów ienia, w  ty m w
przy padku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamaw iający mi z inny ch państw  członkowskich Unii
Europejskiej (jeżeli zamów ienie zostało udzielone przez każdego z zamaw iający ch indy w idualnie informacja
w  sekcji I jest podawana przez każdego z zamaw iający ch, jeżeli zamów ienie zostało udzielone w  imieniu i
na rzecz pozostały ch zamaw iający ch w  sekcji I należy  wskazać który  z zamaw iający ch zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa wy posażenia Szkoły  Podstawowej w  By chlew ie w  ramach projektu „Gmina Pabianice zapewnia
dobrą jakość edukacji w  Szkole Podstawowej w  By chlew ie”

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy) :
O KS.271.1.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=c0700a7f-3833-469c-8ade-c...

1 z 7 22.05.2017, 08:55



Dostawy
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań )  a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Dostawa wy posażenia Szkoły  Podstawowej w  By chlew ie w  ramach projektu „Gmina Pabianice
zapewnia dobrą jakość edukacji w  Szkole Podstawowej w  By chlew ie” w  zw iązku z realizacją projektu
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w  ramach O si Priory tetowej XI Edukacja
Kwalifikacje Umiejętności, Działania XI.1 Wy soka jakość edukacji, Poddziałania XI.1.2 Kształcenie ogólne
Regionalnego Programu O peracy jnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020. Przedmiotem
zamów ienia są fabry cznie nowe towary , objęte minimum dwuletnią gwarancją producenta w raz z usługą
montażu. 2. Szczegółowy  opis przedmiotu zamów ienia znajduje się w  załączniku nr 7 do SIWZ Zamów ienie
podzielone jest na pięć części: C z I sprzęt komputerowy  i wy posażenie pow iązane C z II wy posażenie
pracowni przy rodniczej C z III inne pomoce dy dakty czne C z IV  wy posażenie placu zabaw  C z V
wy posażenie sali integracji sensory cznej

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Tak

II.5) Główny  Kod C PV : 39162110-9
Dodatkowe kody  C PV : 30213100-6, 48900000-7, 48820000-2, 39134000-0, 32000000-0, 32410000-0,
30230000-0, 38652100-1, 38630000-0, 38634000-8, 37535200-9, 37535240-1, 37440000-4, 37426000-0,
39162000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) T RYB UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: 1  

NA ZWA : sprzęt
komputerowy  i
wy posażenie
pow iązane

Postępowanie/część zostało unieważnione tak
Należy  podać podstawę i przy czy nę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy  prawo zamów ień publiczny ch, Zamaw iający
unieważnia postepowanie o udzielenie zamów ienia publicznego, jeżeli postępowanie
obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliw iającą zawarcie niepodlegającej
unieważnieniu umowy  w  spraw ie zamów ienia publicznego. W ramach niniejszego
postępowania, zamaw iający  określił termin realizacji zamów ienia jako kry terium
pozacenowe oceny  ofert. Najwy żej punktowany m (40 pkt) terminem dla ww . części
by ło wy konanie dostaw  do dnia 07.04.2017 r. Wy konawcy  biorący  udział w
postępowaniu, zadeklarowali realizację zamów ienia do dnia 07.04.2017 oraz 14.07.2017.
Wobec przedłużającej się procedury  oceny  ofert, realizacja dostaw  we wskazany m
terminie jest już niemożliwa do wy konania. W tej sy tuacji, zawarcie umowy  na dostawę
i wy konanie zamów ienia w  terminach późniejszy ch niż zadeklarowano w  ofertach,
naruszałoby  podstawową zasadę równego traktowania wy konawców . Ponadto
określenie w  umow ie nowego terminu dostawy  odby łoby  się bez podstawy  prawnej.

IV.1) DA T A  UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA :
IV.2  Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VA T
Waluta

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=c0700a7f-3833-469c-8ade-c...

2 z 7 22.05.2017, 08:55



IV.3) INFORMA CJE O OFERT A CH
Liczba otrzymanych ofert2
w  ty m
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA  ODRZUCONYCH OFERT : 0
IV.5) NA ZWA  I A DRES WYKONA WCY, KT ÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA

Zamów ienie zostało udzielone wy konawcom wspólnie ubiegający m się o udzielenie:
nie
,  ,  ,  ,  ,  kraj/woj.
Wy konawca jest mały m/średnim przedsiębiorcą: nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:
Wy konawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:

IV.6) INFORMA CJA  O CENIE WYBRA NEJ OFERT Y/ WA RT OŚCI ZA WA RT EJ UMOWY
ORA Z O OFERT A CH Z NA JNIŻSZĄ  I NA JWYŻSZĄ  CENĄ /KOSZT EM

Cena wybranej oferty/wartość umowy
Oferta z najniższą ceną/kosztem
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 2  

NA ZWA :
Wy posażenie
pracowni
przy rodniczej

Postępowanie/część zostało unieważnione tak
Należy  podać podstawę i przy czy nę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy  prawo zamów ień publiczny ch, Zamaw iający
unieważnia postepowanie o udzielenie zamów ienia publicznego, jeżeli postępowanie
obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliw iającą zawarcie niepodlegającej
unieważnieniu umowy  w  spraw ie zamów ienia publicznego. W ramach niniejszego
postępowania, zamaw iający  określił termin realizacji zamów ienia jako kry terium
pozacenowe oceny  ofert. Najwy żej punktowany m (40 pkt) terminem dla ww . części by ło
wy konanie dostaw  do dnia 07.04.2017 r. Wy konawcy  biorący  udział w  postępowaniu,
zadeklarowali realizację zamów ienia do dnia 07.04.2017 oraz 14.07.2017. Wobec
przedłużającej się procedury  oceny  ofert, realizacja dostaw  we wskazany m terminie jest
już niemożliwa do wy konania. W tej sy tuacji, zawarcie umowy  na dostawę i wy konanie
zamów ienia w  terminach późniejszy ch niż zadeklarowano w  ofertach, naruszałoby
podstawową zasadę równego traktowania wy konawców . Ponadto określenie w  umow ie
nowego terminu dostawy  odby łoby  się bez podstawy  prawnej.

IV.1) DA T A  UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA :
IV.2  Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VA T
Waluta

IV.3) INFORMA CJE O OFERT A CH
Liczba otrzymanych ofert3

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=c0700a7f-3833-469c-8ade-c...

3 z 7 22.05.2017, 08:55



w ty m
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 3
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA  ODRZUCONYCH OFERT : 0
IV.5) NA ZWA  I A DRES WYKONA WCY, KT ÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA

Zamów ienie zostało udzielone wy konawcom wspólnie ubiegający m się o udzielenie:
nie
,  ,  ,  ,  ,  kraj/woj.
Wy konawca jest mały m/średnim przedsiębiorcą: nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:
Wy konawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:

IV.6) INFORMA CJA  O CENIE WYBRA NEJ OFERT Y/ WA RT OŚCI ZA WA RT EJ UMOWY
ORA Z O OFERT A CH Z NA JNIŻSZĄ  I NA JWYŻSZĄ  CENĄ /KOSZT EM

Cena wybranej oferty/wartość umowy
Oferta z najniższą ceną/kosztem
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 3  
NA ZWA : inne
pomoce
dy dakty czne

Postępowanie/część zostało unieważnione tak
Należy  podać podstawę i przy czy nę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy , Zamaw iający  unieważnia postepowanie o
udzielenie zamów ienia publicznego, jeżeli nie złożono żadnej oferty  niepodlegającej
odrzuceniu albo nie wpły nął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu od
wy konawcy  niepodlegającego wy kluczeniu. W ramach niniejszego postępowania, w
terminie składania ofert tj. do dnia 17 marca 2017 r. do godz. 11.00, do Urzędu Gminy  w
Pabianicach nie wpły nęła żadna oferta, która obejmowałaby  część III i IV  zamów ienia.

IV.1) DA T A  UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA :
IV.2  Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VA T
Waluta

IV.3) INFORMA CJE O OFERT A CH
Liczba otrzymanych ofert0
w  ty m
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA  ODRZUCONYCH OFERT : 0
IV.5) NA ZWA  I A DRES WYKONA WCY, KT ÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=c0700a7f-3833-469c-8ade-c...

4 z 7 22.05.2017, 08:55



Zamów ienie zostało udzielone wy konawcom wspólnie ubiegający m się o udzielenie:
nie
,  ,  ,  ,  ,  kraj/woj.
Wy konawca jest mały m/średnim przedsiębiorcą: nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:
Wy konawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:

IV.6) INFORMA CJA  O CENIE WYBRA NEJ OFERT Y/ WA RT OŚCI ZA WA RT EJ UMOWY
ORA Z O OFERT A CH Z NA JNIŻSZĄ  I NA JWYŻSZĄ  CENĄ /KOSZT EM

Cena wybranej oferty/wartość umowy
Oferta z najniższą ceną/kosztem
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 4  
NA ZWA :
wy posażenie
placu zabaw

Postępowanie/część zostało unieważnione tak
Należy  podać podstawę i przy czy nę unieważnienia postępowania:
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy , Zamaw iający  unieważnia postepowanie o
udzielenie zamów ienia publicznego, jeżeli nie złożono żadnej oferty  niepodlegającej
odrzuceniu albo nie wpły nął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w  postępowaniu od
wy konawcy  niepodlegającego wy kluczeniu. W ramach niniejszego postępowania, w
terminie składania ofert tj. do dnia 17 marca 2017 r. do godz. 11.00, do Urzędu Gminy  w
Pabianicach nie wpły nęła żadna oferta, która obejmowałaby  część III i IV  zamów ienia.

IV.1) DA T A  UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA :
IV.2  Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VA T
Waluta

IV.3) INFORMA CJE O OFERT A CH
Liczba otrzymanych ofert0
w  ty m
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA  ODRZUCONYCH OFERT : 0
IV.5) NA ZWA  I A DRES WYKONA WCY, KT ÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA

Zamów ienie zostało udzielone wy konawcom wspólnie ubiegający m się o udzielenie:
nie
,  ,  ,  ,  ,  kraj/woj.
Wy konawca jest mały m/średnim przedsiębiorcą: nie
Wy konawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:
Wy konawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:

IV.6) INFORMA CJA  O CENIE WYBRA NEJ OFERT Y/ WA RT OŚCI ZA WA RT EJ UMOWY
ORA Z O OFERT A CH Z NA JNIŻSZĄ  I NA JWYŻSZĄ  CENĄ /KOSZT EM

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=c0700a7f-3833-469c-8ade-c...

5 z 7 22.05.2017, 08:55



Cena wybranej oferty/wartość umowy
Oferta z najniższą ceną/kosztem
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

CZĘŚĆ NR: 5  
NA ZWA : wy posażenie sali integracji
sensory cznej

Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy  podać podstawę i przy czy nę unieważnienia
postępowania:

IV.1) DA T A  UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA : 18/04/2017
IV.2  Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VA T 22214.00
Walutazł

IV.3) INFORMA CJE O OFERT A CH
Liczba otrzymanych ofert1
w  ty m
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej: 0
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0

IV.4) LICZBA  ODRZUCONYCH OFERT : 0
IV.5) NA ZWA  I A DRES WYKONA WCY, KT ÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA

Zamów ienie zostało udzielone wy konawcom wspólnie ubiegający m się o udzielenie:
nie
MEDEIR Przemy sław  F ila,  ,  ul. Lipowa 17/4,  65-028,  Zielona Góra,  kraj/woj. lubuskie
Wy konawca jest mały m/średnim przedsiębiorcą: tak
Wy konawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:
Wy konawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy  nazwy  państwa:

IV.6) INFORMA CJA  O CENIE WYBRA NEJ OFERT Y/ WA RT OŚCI ZA WA RT EJ UMOWY
ORA Z O OFERT A CH Z NA JNIŻSZĄ  I NA JWYŻSZĄ  CENĄ /KOSZT EM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 24678.72
Oferta z najniższą ceną/kosztem 24678.72
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 24678.72
Waluta: zł

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZA SA DNIENIE UDZIELENIA  ZA MÓWIENIA  W T RYBIE NEGOCJA CJI BEZ

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=c0700a7f-3833-469c-8ade-c...

6 z 7 22.05.2017, 08:55



OGŁOSZENIA , ZA MÓWIENIA  Z WOLNEJ RĘKI A LBO ZA PYT A NIA  O CENĘ
IV.9 .1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w  try bie   na podstaw ie art.  ustawy  Pzp.

IV.9 .2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy  podać uzasadnienie fakty czne i prawne wy boru try bu oraz wy jaśnić, dlaczego udzielenie
zamów ienia jest zgodne z przepisami.

Ogłoszenie http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=c0700a7f-3833-469c-8ade-c...

7 z 7 22.05.2017, 08:55


